

Scalenum AB

559289-9958

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Christian Bergander, Styrelseledamot
2023-07-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet i form av projektledning och rådgivning för kunder inom kraft- och processindustrin, handel med värdepapper och äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Mönsterås.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-14 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 692 514	520 134
Resultat efter finansiella poster	773 797	304 594
Soliditet (%)	71	48

Verksamheten har etablerats fullt ut och därmed har omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	179 007	204 007
Balanseras i ny räkning		179 007	-179 007	0
Årets resultat			459 563	459 563
Vid årets utgång	25 000	179 007	459 563	663 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	179 007
Årets resultat	459 563
Summa	638 570
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	638 570
Summa	638 570

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-14 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 692 514	520 134
Övriga rörelseintäkter		1 331	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 693 845	520 134
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-500	0
Övriga externa kostnader		-260 631	-29 474
Personalkostnader	2	-658 722	-185 441
Summa rörelsekostnader		-919 853	-214 915
Rörelseresultat		773 992	305 219
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	-625
Summa finansiella poster		-195	-625
Resultat efter finansiella poster		773 797	304 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-194 213	-76 485
Summa bokslutsdispositioner		-194 213	-76 485
Resultat före skatt		579 584	228 109
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 021	-49 102
Årets resultat		459 563	179 007

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 442	199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		318 498	0
Summa kortfristiga fordringar		319 940	199
Kassa och bank			
Kassa och bank		922 938	552 343
Summa kassa och bank		922 938	552 343
Summa omsättningstillgångar		1 242 878	552 542
Summa tillgångar		1 242 878	552 542
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 007	0
Årets resultat		459 563	179 007
Summa fritt eget kapital		638 570	179 007
Summa eget kapital		663 570	204 007
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		270 698	76 485
Summa obeskattade reserver		270 698	76 485
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		169 123	49 102
Övriga skulder		139 487	222 948
Summa kortfristiga skulder		308 610	272 050
Summa eget kapital och skulder		1 242 878	552 542

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Scalenum AB, 559289-9958
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Mönsterås

Thomas Christian Bergander
Thomas Christian Bergander
Styrelseledamot
2023-06-30